CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT BẢO ĐẢM AN TOÀN GIAO THÔNG

Kính gửi:
· BGH trường ……………………………….
· Công an thành phố Thuận An

- Tôi tên:
- Nơi cư trú:
- Nơi làm việc:
- Số điện thoại:
- Là phụ huynh của em:
học sinh lớp: ……………………….Trường:…………………………………….
Tôi xin cam kết với BGH Nhà trường và các cơ quan chức năng thực hiện một số nội dung sau:
[bookmark: bookmark120]- Luôn gương mẫu chấp hành pháp luật về TTATGT, văn hóa giao thông.
[bookmark: bookmark121]- Không giao mô tô, xe gắn máy, xe máy điện cho con, em khi chưa đủ tuổi, chưa có giấy phép lái xe điều khiển phương tiện tham gia giao thông.
[bookmark: bookmark122][bookmark: bookmark123]- Chấp hành tốt các quy định trong xây dựng “Cổng trường an toàn giao thông” góp phần xây dựng văn hoá giao thông cho thế hệ trẻ.
[bookmark: bookmark124][bookmark: bookmark125][bookmark: bookmark126]- Thường xuyên nhắc nhở con, em mình đội mũ bảo hiểm đúng quy định khi ngồi trên xe mô tô, xe gắn máy, xe đạp điện, xe máy điện khi tham gia giao thông; mặc áo phao đúng quy định khi tham gia giao thông đường thủy; cài dây an toàn khi ngồi trên ô tô; thực hiện đúng các cam kết cá nhân về việc không vi phạm quy định ATGT đã ký và nộp về Ban giám hiệu, thầy cô chủ nhiệm theo kế hoạch của nhà trường.
[bookmark: bookmark127]- Gia đình luôn phối hợp với giáo viên chủ nhiệm và Ban giám hiệu nhà trường thường xuyên trao đổi, nắm bắt và phản ánh thông tin về học sinh chấp hành pháp luật ATGT.
Nếu vi phạm những nội dung cam kết, tôi xin chịu mọi trách nhiệm, hình thức xử lý theo quy định./.
Thuận an, ngày ….. tháng ….. năm 202…

	NGƯỜI CAM KẾT